REGIGHE SICILEA

COMUNE Dt FAVARA

{lners Cansorzia es Prowersia Regionale o agngento)
el D23 44501 fan 0023 11664

wevesk GOIDIE ST AE T

Reg. Gen. n. 7 f-g data #- ﬂé~2§}ﬁ'€
POSIZIONE ORGANIZZATIVA N 4.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSAB.'LE

o A74 datans - OF. ze:féi'

Ponazione da parte dell’ Associarzions Amict di Padee Pio che intende
sceuire la manutenzions della pavimenlazions e la pitturazions delie panche

OGGETTO in ferro della villetta di Padre Plo sita nella Via Beneficenza Mendola in

Favara senza nuila pretendere dal Comune, Interventi a titelo Gratuito. -

| Autorizzazione.

J i a
L'Anne Duemiladiciannove {2018), if giorna {"’H&Uf -... del mese o Gfﬁf‘iﬁ/ﬂnulln

casa Comunale e nel suo Ufficia,

i RESPONSABILE defla P. 0. n.4
Vista 13 sotta estesa proposta di determinazione farmulata dallistrutiaore responsatle atlastar:e,

Che il Comure di Favara con Delibera di GO, n. 7916 ha dichiarato dissesto finanziavio:

Che tra i beni del Comune di Favara figura anche lo spazio verde dedimitare di Via Beneficenza
Mendula  denominato “Villa di Padre Pio”, attvalmente chiusa al pubblico perche necessiza o
manutenzions & Cura;

Che & intendimento dell’ Amministrazione Comunale manteners efficienti. pratcabili e sicwrd pii
spazi destinati a verde e le ville;

Che | Ammicistrazione Comunale, vista la nota del 280352019 prot. 0.24384 prodeta dai Sig, Di
Cara Salvalore n.g. di Presidente dell’ Associazione “Armici di Padre Pio™ con propna Deliberazione
d; Giunta Comunale n 46 del (002019 ha deliberato i accertare ta proposta det P

deli” Associazione “Amici di Padre Pio™ ¢ autorizzarz lo stesse i eseguire a Titole Gratuity 2.
ttervert i manuienzions del vialeti con da foreituwre del materiale necessario ¢ o |:|il=.u;'aziur.;~
delie panche con vernice a smalwo, (prestazione ¢ donuzione gratuita per 1'Ente al fine di
ripurare la sede pedonale dei vialetti e pitturare le panche in ferra);

B




Vists la nota del Presidentle dell® Associazions “Amici di Padie Pio * prot. n.24384 del 280572019,

—-Vizia fa Deliberazione della Giunla Comunale no 46 del 0406 /2619,
per i modivi swespasts;

Vista it D. Las. i, 26702000, come maediticato ed infegrato dal D Las. n. 126720145
Visto il O Lgs o, 182011,

Vistw il D Les. . 1652401

Visto il regolamento cornunale sull ordinamento gencrale degle utfici @ dai servizi;
Vista il regofimento canunale di contabiiig,

Vista il regodamento comunale dei CONtratt;

Vista il regolamuento senianale sut controlli interni

—-Visto |a determinazione del Sindaco n.25/2(1 % i conferimento incarico al dipendenti inyuaciati relle

e e = e g [ g i Tt T T
«--Date atlo che, ai sensi dell’articolo 80, comma 1, del D, Lgs. n. 1182011, dal 1* gennaio 2013 trovang
applicazione le disposizicni inerenti il nuove ordinaments contabile, laddove non diversamenls isposto.

Vista TArc 163 del decreta legislativo n 2672000 nel testo vigente;

--Ritenuta di provvedere in merito e accettare la donazicne per ia manutenziore della pawvimentazione dei
vialetti g la pitturazione delle pasche in ferro cella Wila df Padre Pio, il tutta 3 ttolo graduite al fine i riparare
la sede pedonale dei viaiatti 2 pitturare ‘e panche in farro;

DETERMINA

1D Autorizzare il Presidente dell’ Associazione "Amici di Padre Pio”™ (i effertuare e manutenzione dei
vialetti e la pitrerazione delle panche in ferro della villa di Padre Pig, compresi 1 materiali, 1l tutto a titoio
gratuite al fine di fiparare '3 sede pedonale dei vialetti 2 la pitturazicne delle panche;

0 ctare atto che il materiale necessarie, | mezzi e gli operal sono a totale carico del Presilente
dell’ Agsociazione Amici di Padre Plo e il Presidente dell’Associazione non dovea chisdere nulla in cambio a
compenso degli interventi di manutenzione eseguiti e della prestazione avvenuta con propri operai ¢ mezzi;

S : ¥y : 5 ; . T
metivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui st intendg integralmente riporata e
trascritta;

---4] Oi dare atto che [l presente provvedimenta non comporta oneri finanziari per 'Ente Comune;

---5idi dare atto che il presante provvedimento éfior & rilevante & fni dellamministrazizne trasparenta di cu
ald lgs n 332013

.8) gdi rendere noto ai sensi deffart. 3 della legge n® 24111990 che il responsabile ¢el procedimento g il
dipendents Geom. Sollazzo Gaspare.

-3k lragmettere || presante proveadimento
- al'Uicio segreteria per l'inseriments nella razcolta generale;
- all'¥igio Ragioneria par il contrally contabile e 'attestazione della copertura finanziaria della spesa.

Favara [i

I* Respansabile del §ervizio | Responsatitd dgilp PO n.4 \

JGJU,V_FA Q ™ Ing Aibero |



patrimanio dell'ante, 0sservalo: o

iflascia
||:] PARERE FAVOREVOLE

I:J PARERE NON FAVOREWVOLE, per fe mativlzioni sopra esposte,

| Data :
: Il Responsabile del servizip finanziario

o3 s e =
5 Gty e C0L

& AﬁESﬁZm”E DED) ERTU&“FINMZIAMA DELL#& SPESA: _"' ok

R L g e T R R e L T e

e [assunzione dei seguenti impegni contabili,
Lgs 18 agosto 2000, n. 267:

realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, medt
regolarmentea registrati ai sensi deilart 191 comma1 d

T mpegho e R DAt

/ T T R et

Con lattestazions della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento & esecutiva, ai sensi
dellart, 151, comma 4. def d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 287,




B e e DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZICNI

| La presente determinazione viene pubblicata all’Albe Pretorio per giorni 15 consecutiv

! T L
SO srmeens vosemsi ‘J}L

Il Respansabile del servizio




